

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 3月 第 1 週 （ 3月 2日 ～ 3月 6日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24～	(100.0)	(100.0)	(5.2)	(1.5)	(94.8)	(98.5)
2/27	135	136	7	2	128	134
差引き		1	▲5			6
合 計	271	(100.0)	9	(3.3)	262	(96.7)
3/ 2～	(100.0)	(100.0)	(3.8)	(2.6)	(96.2)	(97.4)
3/ 6	265	265	10	7	255	258
差引き			▲3			3
合 計	530	(100.0)	17	(3.2)	513	(96.8)

名 証 プレミア
総売買高（売り買い合計）
547

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
96.9 %	3.1 %	93.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	179	100
現 金	75.5 %	48.3 %
個 人	58	107
信 用	24.5 %	51.7 %
自己現金	10	7
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	10	39
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24～	(0.0)	(2.2)	(85.9)	(79.9)	(9.4)	(16.4)	(4.7)	(1.5)
2/27	0	3	110	107	12	22	6	2
差引き		3	▲3			10	▲4	
合 計	3	(1.1)	217	(82.8)	34	(13.0)	8	(3.1)
3/ 2～	(1.2)	(1.9)	(92.9)	(80.2)	(3.9)	(15.1)	(2.0)	(2.7)
3/ 6	3	5	237	207	10	39	5	7
差引き		2	▲30			29		2
合 計	8	(1.6)	444	(86.5)	49	(9.6)	12	(2.3)

(3月 2日 ~ 3月 6日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.2)	(0.0)	(0.0)
2/27	0	0	0	0	0	3	0	0
差引き						3		
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	3	(1.1)	0	(0.0)
3/ 2~	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.4)	(0.0)	(0.8)	(0.4)	(0.8)
3/ 6	0	0	2	1	0	2	1	2
差引き			▲1			2		1
合 計	0	(0.0)	3	(0.6)	2	(0.4)	3	(0.6)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
2/27	0	0	0	0	0	0	0	0
差引き								
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)	0	(0.0)
3/ 2~	(0.4)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(0.0)
3/ 6	1	0	0	0	0	2	0	0
差引き	▲1					2		
合 計	1	(0.2)	0	(0.0)	2	(0.4)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. ▲印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 3月 第 1 週 (3月 2日 ~ 3月 6日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24 ~	(100.0)	(100.0)	(12.1)	(2.8)	(87.9)	(97.2)
2/27	567,903	570,171	68,969	16,224	498,934	553,947
差引き		2,268	▲52,745			55,013
合 計	1,138,074	(100.0)	85,193	(7.5)	1,052,881	(92.5)
3/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(5.4)	(4.5)	(94.6)	(95.5)
3/ 6	1,437,859	1,436,905	77,392	65,112	1,360,467	1,371,793
差引き	▲954		▲12,280			11,326
合 計	2,874,764	(100.0)	142,504	(5.0)	2,732,260	(95.0)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
2,902,503

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.0 %	4.9 %	94.1 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,000,727	512,268
現 金	79.0 %	44.9 %
個 人	265,813	629,227
信 用	21.0 %	55.1 %
自己現金	77,392	65,112
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24 ~	(2.0)	(4.3)	(89.0)	(70.1)	(5.2)	(22.6)	(3.8)	(3.0)
2/27	9,978	23,630	444,117	388,294	25,726	125,203	19,113	16,820
差引き		13,652	▲55,823			99,477	▲2,293	
合 計	33,608	(3.2)	832,411	(79.1)	150,929	(14.3)	35,933	(3.4)
3/ 2 ~	(2.1)	(3.3)	(93.1)	(83.2)	(1.0)	(11.1)	(3.7)	(2.3)
3/ 6	28,988	45,117	1,266,540	1,141,495	13,988	152,946	50,951	32,235
差引き		16,129	▲125,045			138,958	▲18,716	
合 計	74,105	(2.7)	2,408,035	(88.1)	166,934	(6.1)	83,186	(3.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	13,988	151,971
個 人	0	975

(3月 2日 ~ 3月 6日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/24~	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(1.1)	(1.1)	(2.6)	(0.6)	(0.6)
2/27	0	0	1,440	5,892	5,610	14,634	2,928	3,104
差引き				4,452		9,024		176
合 計	0	(0.0)	7,332	(0.7)	20,244	(1.9)	6,032	(0.6)
3/ 2~	(0.1)	(0.0)	(1.0)	(1.2)	(0.1)	(0.6)	(0.9)	(1.5)
3/ 6	1,289	0	14,257	16,473	843	7,815	12,599	20,829
差引き	▲1,289			2,216		6,972		8,230
合 計	1,289	(0.0)	30,730	(1.1)	8,658	(0.3)	33,428	(1.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/24~	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(0.6)	(0.0)	(0.0)
2/27	0	0	0	0	2,928	3,104	0	0
差引き						176		
合 計	0	(0.0)	0	(0.0)	6,032	(0.6)	0	(0.0)
3/ 2~	(0.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.5)	(0.0)	(0.0)
3/ 6	11,847	0	272	0	480	20,829	0	0
差引き	▲11,847		▲272			20,349		
合 計	11,847	(0.4)	272	(0.0)	21,309	(0.8)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN・NET取引等を含みます。 3. ▲印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証株数メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 3月 第1週 (3月 2日 ~ 3月 6日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24 ~	(100.0)	(100.0)	(1.3)	(0.3)	(98.7)	(99.7)
2/27	2,694	2,551	34	8	2,660	2,543
差引き	▲143		▲26		▲117	
合 計	5,245	(100.0)	42	(0.8)	5,203	(99.2)
3/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.4)	(98.4)	(99.6)
3/ 6	2,786	2,742	44	10	2,742	2,732
差引き	▲44		▲34		▲10	
合 計	5,528	(100.0)	54	(1.0)	5,474	(99.0)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
5,644

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.9 %	1.0 %	97.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,089	2,072
現 金	85.4 %	83.6 %
個 人	358	405
信 用	14.6 %	16.4 %
自己現金	44	10
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	58
個 人	158	9

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24 ~	(2.3)	(3.2)	(95.4)	(93.0)	(1.3)	(2.3)	(1.1)	(1.5)
2/27	60	82	2,537	2,364	34	59	29	38
差引き		22	▲173			25		9
合 計	142	(2.7)	4,901	(94.2)	93	(1.8)	67	(1.3)
3/ 2 ~	(4.3)	(5.4)	(89.2)	(90.7)	(5.8)	(2.5)	(0.7)	(1.5)
3/ 6	118	147	2,447	2,477	158	67	19	41
差引き		29		30	▲91			22
合 計	265	(4.8)	4,924	(90.0)	225	(4.1)	60	(1.1)

(3月 2日 ~ 3月 6日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24~	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.7)	(0.3)	(2.4)	(1.1)	(0.1)
2/27	0	0	21	18	9	62	30	2
差引き			▲3			53	▲28	
合 計	0	(0.0)	39	(0.7)	71	(1.4)	32	(0.6)
3/ 2~	(0.1)	(1.0)	(1.4)	(3.8)	(0.4)	(0.5)	(2.3)	(0.1)
3/ 6	3	27	39	104	12	14	64	2
差引き		24		65		2	▲62	
合 計	30	(0.5)	143	(2.6)	26	(0.5)	66	(1.2)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24~	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.8)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
2/27	5	0	3	0	22	2	0	0
差引き	▲5		▲3		▲20			
合 計	5	(0.1)	3	(0.1)	24	(0.5)	0	(0.0)
3/ 2~	(1.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.9)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
3/ 6	34	0	4	0	26	2	0	0
差引き	▲34		▲4		▲24			
合 計	34	(0.6)	4	(0.1)	28	(0.5)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN - N E T取引等を含みます。 3. ▲印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 3月 第1週 (3月 2日 ~ 3月 6日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24 ~	(100.0)	(100.0)	(1.5)	(0.7)	(98.5)	(99.3)
2/27	1,614,079	1,606,027	24,730	11,164	1,589,349	1,594,863
差引き	▲8,052		▲13,566			5,514
合 計	3,220,106	(100.0)	35,894	(1.1)	3,184,212	(98.9)
3/ 2 ~	(100.0)	(100.0)	(2.7)	(0.8)	(97.3)	(99.2)
3/ 6	2,028,560	2,027,667	55,094	16,879	1,973,466	2,010,788
差引き	▲893		▲38,215			37,322
合 計	4,056,227	(100.0)	71,973	(1.8)	3,984,254	(98.2)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
4,093,797

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.1 %	1.8 %	97.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,549,706	1,154,431
現 金	88.2 %	83.8 %
個 人	206,476	222,998
信 用	11.8 %	16.2 %
自己現金	55,009	16,879
自己信用	85	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24 ~	(4.0)	(6.1)	(91.3)	(86.8)	(3.0)	(5.5)	(1.7)	(1.5)
2/27	62,942	97,926	1,451,562	1,384,636	47,594	88,017	27,251	24,284
差引き		34,984	▲66,926			40,423	▲2,967	
合 計	160,868	(5.1)	2,836,198	(89.1)	135,611	(4.3)	51,535	(1.6)
3/ 2 ~	(7.2)	(25.5)	(89.0)	(68.5)	(2.8)	(5.0)	(1.0)	(0.9)
3/ 6	142,495	513,230	1,756,182	1,377,429	54,774	101,169	20,015	18,960
差引き		370,735	▲378,753			46,395	▲1,055	
合 計	655,725	(16.5)	3,133,611	(78.6)	155,943	(3.9)	38,975	(1.0)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1,468	97,550
個 人	53,306	3,619

(3月 2日 ~ 3月 6日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24 ~	(0.1)	(0.2)	(2.2)	(0.6)	(0.4)	(4.9)	(1.2)	(0.5)
2/27	2,200	2,776	35,683	9,835	6,662	78,006	18,397	7,309
差引き		576	▲25,848			71,344	▲11,088	
合 計	4,976	(0.2)	45,518	(1.4)	84,668	(2.7)	25,706	(0.8)
3/ 2 ~	(0.4)	(1.2)	(2.2)	(22.4)	(1.7)	(1.4)	(3.0)	(0.4)
3/ 6	7,263	24,210	43,565	451,420	33,051	28,973	58,616	8,627
差引き		16,947		407,855	▲4,078		▲49,989	
合 計	31,473	(0.8)	494,985	(12.4)	62,024	(1.6)	67,243	(1.7)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24 ~	(0.5)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.7)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
2/27	7,160	0	818	0	10,419	7,309	0	0
差引き	▲7,160		▲818		▲3,110			
合 計	7,160	(0.2)	818	(0.0)	17,728	(0.6)	0	(0.0)
3/ 2 ~	(2.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.3)	(0.4)	(0.0)	(0.0)
3/ 6	50,928	0	959	0	6,729	8,627	0	0
差引き	▲50,928		▲959			1,898		
合 計	50,928	(1.3)	959	(0.0)	15,356	(0.4)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 3月 第 1 週 （ 3月 2日 ～ 3月 6日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24～	(100.0)	(100.0)	(1.4)	(0.4)	(98.6)	(99.6)
2/27	2,829	2,687	41	10	2,788	2,677
差引き	▲142		▲31		▲111	
合 計	5,516	(100.0)	51	(0.9)	5,465	(99.1)
3/ 2～	(100.0)	(100.0)	(1.8)	(0.6)	(98.2)	(99.4)
3/ 6	3,051	3,007	54	17	2,997	2,990
差引き	▲44		▲37		▲7	
合 計	6,058	(100.0)	71	(1.2)	5,987	(98.8)

名 証 市 場 合 計
総売買高（売り買い合計）
6,191

総売買高に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.9 %	1.1 %	96.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,268	2,172
現 金	84.5 %	80.9 %
個 人	416	512
信 用	15.5 %	19.1 %
自己現金	54	17
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	10	97
個 人	158	9

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24～	(2.2)	(3.2)	(94.9)	(92.3)	(1.6)	(3.0)	(1.3)	(1.5)
2/27	60	85	2,647	2,471	46	81	35	40
差引き		25	▲176			35		5
合 計	145	(2.7)	5,118	(93.7)	127	(2.3)	75	(1.4)
3/ 2～	(4.0)	(5.1)	(89.6)	(89.8)	(5.6)	(3.5)	(0.8)	(1.6)
3/ 6	121	152	2,684	2,684	168	106	24	48
差引き		31			▲62			24
合 計	273	(4.6)	5,368	(89.7)	274	(4.6)	72	(1.2)

(3月 2日 ~ 3月 6日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/24~	(0.0)	(0.0)	(0.8)	(0.7)	(0.3)	(2.4)	(1.1)	(0.1)
2/27	0	0	21	18	9	65	30	2
差引き			▲3			56	▲28	
合 計	0	(0.0)	39	(0.7)	74	(1.4)	32	(0.6)
3/ 2~	(0.1)	(0.9)	(1.4)	(3.5)	(0.4)	(0.5)	(2.2)	(0.1)
3/ 6	3	27	41	105	12	16	65	4
差引き		24		64		4	▲61	
合 計	30	(0.5)	146	(2.4)	28	(0.5)	69	(1.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
2/24~	(0.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.8)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
2/27	5	0	3	0	22	2	0	0
差引き	▲5		▲3		▲20			
合 計	5	(0.1)	3	(0.1)	24	(0.4)	0	(0.0)
3/ 2~	(1.2)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.9)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
3/ 6	35	0	4	0	26	4	0	0
差引き	▲35		▲4		▲22			
合 計	35	(0.6)	4	(0.1)	30	(0.5)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN・NET取引等を含みます。 3. ▲印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2026年 3月 第 1 週 （ 3月 2日 ～ 3月 6日 ） （ 26 社 ）

単位：千株・千円、（ ）内％

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24～	(100.0)	(100.0)	(4.3)	(1.3)	(95.7)	(98.7)
2/27	2,181,982	2,176,198	93,699	27,388	2,088,283	2,148,810
差引き	▲5,784		▲66,311			60,527
合 計	4,358,180	(100.0)	121,087	(2.8)	4,237,093	(97.2)
3/ 2～	(100.0)	(100.0)	(3.8)	(2.4)	(96.2)	(97.6)
3/ 6	3,466,419	3,464,572	132,486	81,991	3,333,933	3,382,581
差引き	▲1,847		▲50,495			48,648
合 計	6,930,991	(100.0)	214,477	(3.1)	6,716,514	(96.9)

名 証 市 場 合 計
総売買代金（売り買い合計）
6,996,300

総売買代金に占める「 26 社 」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.1 %	3.1 %	96.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	2,550,433	1,666,699
現 金	84.4 %	66.2 %
個 人	472,289	852,225
信 用	15.6 %	33.8 %
自己現金	132,401	81,991
自己信用	85	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	15,456	249,521
個 人	53,306	4,594

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24～	(3.5)	(5.7)	(90.8)	(82.5)	(3.5)	(9.9)	(2.2)	(1.9)
2/27	72,920	121,556	1,895,679	1,772,930	73,320	213,220	46,364	41,104
差引き		48,636	▲122,749			139,900	▲5,260	
合 計	194,476	(4.6)	3,668,609	(86.6)	286,540	(6.8)	87,468	(2.1)
3/ 2～	(5.1)	(16.5)	(90.7)	(74.5)	(2.1)	(7.5)	(2.1)	(1.5)
3/ 6	171,483	558,347	3,022,722	2,518,924	68,762	254,115	70,966	51,195
差引き		386,864	▲503,798			185,353	▲19,771	
合 計	729,830	(10.9)	5,541,646	(82.5)	322,877	(4.8)	122,161	(1.8)

(3月 2日 ~ 3月 6日)

	法 人 内 訳							
	投 資 信 託		事 業 法 人		そ の 他 法 人 等		金 融 機 関 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24~	(0.1)	(0.1)	(1.8)	(0.7)	(0.6)	(4.3)	(1.0)	(0.5)
2/27	2,200	2,776	37,123	15,727	12,272	92,640	21,325	10,413
差引き		576	▲21,396			80,368	▲10,912	
合 計	4,976	(0.1)	52,850	(1.2)	104,912	(2.5)	31,738	(0.7)
3/ 2~	(0.3)	(0.7)	(1.7)	(13.8)	(1.0)	(1.1)	(2.1)	(0.9)
3/ 6	8,552	24,210	57,822	467,893	33,894	36,788	71,215	29,456
差引き		15,658		410,071		2,894	▲41,759	
合 計	32,762	(0.5)	525,715	(7.8)	70,682	(1.1)	100,671	(1.5)

	金 融 機 関 内 訳							
	生 保 ・ 損 保		都 銀 ・ 地 銀		信 託 銀 行		そ の 他 金 融 機 関	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
2/24~	(0.3)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.6)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
2/27	7,160	0	818	0	13,347	10,413	0	0
差引き	▲7,160		▲818		▲2,934			
合 計	7,160	(0.2)	818	(0.0)	23,760	(0.6)	0	(0.0)
3/ 2~	(1.9)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.9)	(0.0)	(0.0)
3/ 6	62,775	0	1,231	0	7,209	29,456	0	0
差引き	▲62,775		▲1,231			22,247		
合 計	62,775	(0.9)	1,231	(0.0)	36,665	(0.5)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。